
Nepārspējama ķermeņa
kopšanas ierīce

TT2020

Apgriež un noskuj matiņus visās ķermeņa zonās
Bodygroom komplekts Nr. 1 pasaulē

Universāla ķermeņa kopšanas sistēma, kas īpaši paredzēta vīriešiem, aplīdzina un noskuj visas ķermeņa zonas.

Tas ir droši un vienkārši.

Lieliski rezultāti lieliskām sajūtām

Integrēta trimmera un skuvekļa galviņa gludam skuvumam ar vienu vilcienu

Drošs un mazāk kairina ādu, tātad ķermeņa kopšana ir komfortablāka

Apgriež un noskuj matiņus visās ķermeņa zonās

Maksimāli vienkārša lietošana

Mitra un sausa izmantošana; lietojumam dušā un vieglai tīrīšanai

Nodrošina optimālu jaudu

Bezvadu lietojums maksimālai kustību brīvībai

Uzlādēšanas statnis ērtai uzglabāšanai



Nepārspējama ķermeņa kopšanas ierīce TT2020/15

Izceltie produkti Specifikācijas

Tikai bezvadu lietojums

Bezvadu lietojums maksimālai kustību brīvībai

Integrēta trimmera un skuvekļa galviņa

Tā kā skuvekļa abās pusēs ir integrēti

pašuzasinoši pirmstrimmeri, jūs panāksiet

gludu skuvumu ar vienu vilcienu, pat tad, ja

matiņi ir garāki.

Drošs un mazāk kairina ādu

Drošs un mazāk kairina ādu, tātad ķermeņa

kopšana ir komfortablāka

Uzglabāšanas un lādēšanas statīvs

Uzlādēšanas statnis nodrošina ērtu

uzglabāšanu, kā arī to, ka ierīce ir pilnībā

uzlādēta un gatava lietošanai

Apgriešana un skūšana

Ar šo Philips ķermeņa kopšanas ierīci var gan

apgriezt, gan noskūt matiņus visās ķermeņa

zonās.

Mitra un sausa izmantošana

100% ūdensdrošais Philips skuveklis nodrošina

ērtu ķermeņa matiņu apgriešanu un noskūšanu

dušā, turklāt ierīce ir viegli tīrāma

 

Griešanas sistēma

Trimmera platums: 32 mm

Garuma iestatījumu skaits: 1

Skūšanās elements: Plēve ar diviem

pirmstrimmeriem

Apgriešanas un skūšanas kvalitāte

Skūšanās sistēma: Skūšanas plēve gludam

skuvumam

Komforts ādai: Ādu saudzējoša skūšanas

galviņa

Vienkārša izmantošana

Bez apkopes - nav nepieciešama eļļa

Bezvadu

Mitrs un sauss: Lietošana dušā un viegla

tīrīšana

Jaudas sistēma

Uzlādēšanas laiks: 8 stundas

Darbības laiks: 50 minūtes

Lietojums: Tikai bezvadu

Piederumi

Uzglabāšanas un lādēšanas statīvs

Serviss

2 gadu vispasaules garantija

Izveidojiet sev vēlamo griezumu katru reizi

Frizūras: Skujiet un apgrieziet ķermeņa

matiņus

 

 

© 2019 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2019‑07‑30

Versija: 2.0.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

